Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 09/2025 – DIRC/PROEC

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE EXPOSITORES PARA A FEIRA
SABERES E SABORES

A  Diretora  de  Cultura  da  Pró-Reitoria  de  Extensão  e  Cultura,  PROEC,  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais
torna  pública  a  homologação  e  convocação  para  a  Feira  “Saberes  e  Sabores”  que
compõe a programação do Encontro da Arte Folclórica 2025.

1. Inscrições homologadas:

1. Adriane Madureira Padilha Bernardim
2. Cássia Cristina Couto Da Rocha
3. Djankaw Kilombola
4. Eliza Michele Hoffmann Grando
5. Izadora Dos Santos Palmeira
6. Lais Aparecida Vasconcelos
7. Rosinha Fabiane Buffet
8. Silvana Fátima Rodrigues

2. Convocação

Dessa  forma,  a  Diretoria  de  Cultura  convoca  as  pessoas  citadas  acima  para
comparecerem ao  local  com 30  minutos  de  antecedência  para  participarem da  Feira
“Saberes e Sabores” no dia 19 de agosto, com início às 9h até 21h, no hall do Auditório
Francisco Contini.  Aquelas que por  algum motivo não puderem estar  presentes nesta
data, devem comunicar a Diretoria de Cultura até o dia 15 de agosto, através do e-mail
dirc@unicentro.br.

PUBLIQUE-SE

Guarapuava – PR, 08 de agosto de 2025.

Diretora de Cultura
Port.426/2024 GRU-Unicentro